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						Book Værelse
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				

				
						
								
													

												

									

						
			






		

					
					
			
						
						
					
			
						
				
			Hotel i Varde med logi og gastronomi.
		

				

				
				
							Oplev den perfekte blanding af naturskønne omgivelser, luksuriøs komfort og udsøgt gastronomi hos Arnbjerg Pavilionen. Beliggende i hjertet af Sydjylland, er vi dit ideelle getaway, uanset om du søger en romantisk flugt, en familieudflugt eller bare en pause fra hverdagen.						

				

				
				
					
			
						
						Se stemningsvideo
		
					
		

				

				

					

		

				
			
							

		

					

		
					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
						
					
			
						
				
			Her er et udpluk af vores nuværende kampagner.
		

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						Køb Gavekort
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			
		
					
				

				

			

							
				
									
						Tag på Forårsophold					

				
									
						Oplev det ultimative forårsophold på Arnbjerg Pavillonen i Varde. Forkæl dig selv med en unik pakke, der kombinerer afslapning, gastronomi og kultur.

Priser fra 2295,-					
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						Morsdag 					

				
									
						Vis din kærlighed og påskønnelse denne Mors Dag med en udsøgt kulinarisk oplevelse hos Arnbjerg Pavillonen. Vi har sammensat en eksklusiv 3-retters menu, der er perfekt til at forkæle alle mødre. Vores menu er omhyggeligt designet til at fejre denne særlige dag og kan nydes med eller uden en nøje udvalgt vinmenu.					

				
									
					
						Læs mere					
					

							

						
				

				

					

		

				
			
						
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Winemakers Dinner					

				
									
						På Arnbjerg Pavillonen er vi ved at sprænge af stolthed, for vi kan nu præsentere en eksklusiv winemakers dinner med det anerkendte italienske vinhus, Zenato. En aften, hvor du bliver forkælet med en fem retters menu, nøje afstemt med særligt udvalgte vine fra Zenato...					
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							Restaurant GRO

						

				

				
				
							Et spisested med plads til alle
						

				

				
				
							På vores hotel i Varde finder du Restaurant GRO, som serverer nordisk mad med et twist af det franske køkken i helt fantastiske omgivelser.
Restauranten er præget af det smukkeste lys, som falder ind gennem de flotte, gamle, småsprossede vinduer. Herfra er der rig mulighed for at nyde udsigten over den historiske park, som er en fornøjelse at betragte alle fire årstider. 
Menukortet er en kombination af à la carte og sammensatte retter, der både byder på 5-retters middage og på Take Away. 
						

				

				
				
			Se mere om Restaurant GRO		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
						Overnatning
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						Restaurant GRO
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						Selskaber
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						Møder & konferencer
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
						
				
							
Velkommen til Arnbjerg Pavillonen


						

				

				
				
			Logi & gastronomi på vores hotel i Varde
		

				

				
				
							Vores hotel i Varde har i foråret 2021, med kærlig hånd og respekt for bevarelse af stedets nostalgi og historie, gennemgået en gennemgribende renovering. Det har været vores ønske at invitere en lysere og mere hjemlig atmosfære indenfor, som er med til at skabe en rolig og afslappet stemning for vores gæster.
 
Den smukke udsigt til Arnbjergparken kan nydes fra alle værelser og fra vores restaurant. 
 
Naturen er en stor inspiration for os, og vi ønsker, at I som gæster kan mærke, hvordan naturens ro, smukke lysindfald og friskhed gennemstrømmer vort hotel. Materialer, farver og interiør er nøje udvalgt for netop at understrege denne samklang og forbindelse til naturen omkring hotellet. 
 
Vore hotel i Varde ligger perfekt, hvis vores gæster gerne vil ud og opleve naturen ved vadehavet, Unescos verdensarv, Tirpitz, Ribe, Fanø eller vil prøve en af de mange golfbaner, som ligger indenfor kort afstand.
 
Vi glæder os til at byde jer velkommen hos os.
Annemette og Casper Rosendahl
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Tilmeld nyhedsbrev
		

				

				
				
							Vil du have eksklusiv adgang til særlige tilbud, nyheder og begivenheder fra Arnbjerg Pavilionen direkte i din indbakke? Tilmeld dig vores nyhedsbrev, og bliv en af de første til at modtage:
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			VI ER STOLTE MEDLEMMER AF
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			VI VIL MED GLÆDE HJÆLPE JER
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							arnbjerg@arnbjerg.dk
+45 7521 1100
Arnbjergalle 2, 6800 Varde
						

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
			FØLG VORES HVERDAG PÅ
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							© 2024 Arnbjerg Pavillonen
						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Se vores cookie- og privatlivspolitik her
						

				

					

		

					

		
				

		
			
					
					
						
					
			
						
				
			Vind lækre præmier ved os.
		

				

				
				
							Vi trækker løbende lod om præmier i form af biletter samt ophold, så deltag i nyhedsbrevet for at blive en del. 						
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